様式第１１号（第１０条関係）

                            年  月  日

王寺町長  様

申請者  住 所

亜院生者 氏 名

                     電話番号

既存木造住宅耐震改修工事等完了報告書

     年  月  日付け    第      号で交付決定を受けた既存木造住

宅耐震改修工事等が完了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

住 宅 の 所 在 地 王寺町

施 工 業 者 名

耐震改修工事等完了日   年   月   日

添付書類

① 耐震改修工事等の契約書の写し

② 耐震改修工事等の着手前、工事中（隠ぺいとなる部分含む）及び完了時の施工写真

③ 耐震改修工事等の領収書の写し

④ その他